[image: image1.png]

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

С.Дурово
_26.12.2011г____
                 № ___31
Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие библиотечного дела на территории сельского
поселения Дуровский сельсовет  на 2012-2014годы»

В соответствии с Федеральным Законом «Основы  законодательства  Российской  Федерации  о  культуре» №3612-1  от 09.10.1992г., Федеральным Законом  «О библиотечном деле» №78-ФЗ  от 29.12.1994г., Законом Липецкой области «Об основах библиотечного дела  и  обязательном  экземпляре документов  в Липецкой  области» № 62-ОЗ от 21.07.2003г., администрация сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие библиотечного дела на территории сельского поселения на 2012-2014 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора
Власову В.М.
Глава сельского поселения
С.В.Ходяков